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Pędzące żółwie - wyścig do sałaty Egmont

Cena 54,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908215002169

Producent Egmont

Wiek od 5 lat

Opis produktu

Pędzące żółwie
 

„Pędzące żółwie” to doskonała zabawa dla graczy w każdym wieku, zaczynając od czasów późno-
przedszkolnych, czyli od lat pięciu. To także największy bestseller Egmontu. Gra kupowana najczęściej i
wydawana nieprzerwanie najdłużej spośród ponad stu różnych tytułów.

Tytuł gry „Pędzące żółwie” wymieniany jest spontanicznie podczas każdej rozmowy, czy dyskusji na forum,
pomiędzy rodzicami na temat nowoczesnych gier planszowych!
Zazwyczaj małe, sympatyczne żółwie nigdzie nie spieszą, całymi dniami drepczą bez pośpiechu z miejsca na
miejsce, ale kiedy tylko dostrzegą w oddali apetyczną sałatkę z liści po drugiej stronie łąki, zaczynają
energiczniej przebierać łapkami! Jednakże żółwiki nie są długodystansowcami, więc choć bez namysłu popędzą
w kierunku sałaty, to od czasu do czasu muszą odpocząć. Wykorzystają każdą okazję, aby wdrapać się na
skorupę innego żółwia, który może je przy okazji podwieźć i w ten sposób szybciej pokonują trasę tego
wyjątkowego wyścigu!

„Pędzące żółwie” to świetna gra planszowa dostarczająca wiele zabawy małym jak i dużym. To doskonały
„łamacz lodów” podczas pierwszych spotkań na koloniach. To fantastyczny prezent na każdy Kinder bal. To
także doskonały łącznik pokoleń, gdyż urocze, dziecięce grafiki oraz karty oparte na symbolach pozwolą usiąść
przy rozgrywce nawet bardzo małym planszówkowiczom. A "pędzące" żółwie, zwłaszcza te jedne na drugich,
rozbawią niejednego dorosłego. Pokochacie tę grę!
Celem gry jest doprowadzenie swojego żółwia do grządki sałaty. Gracze mają do dyspozycji specjalne karty, za
pomocą których żółwie przemieszczane są po trasie wyścigu. Podczas rozgrywki gracze często zmuszeni są
przemieszczać żółwie należące do innych uczestników zabawy. Żaden z graczy nie wie jednak, jakiego koloru
żółwie należą do przeciwników, co gwarantuje wyśmienitą zabawę i wielkie emocje!
Gra ma dwa warianty prosty dla maluchów, polegający na jak najszybszym dotarciu do celu oraz trudniejszy dla
rodziców gdzie trzeba wykazać się strategicznym myśleniem.

„Pędzące żółwie” to niewątpliwie czarny koń, tfu!, żółw każdej planszówkoteki.
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Zdobyte nagrody to m.in.:
• Najlepsza Dziecięca Gra Roku - Czechy, 2005 r.
• Gra Roku - nominacja - Francja, 2007 r.
• Dziecięca Gra Roku - nominacja - Niemcy, 2005 r.
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